

znak: AZP-2611-31/10

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2010 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ**Dotyczy Dostawy trzech samochodów osobowych**

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło w dniu 11 i 12 sierpnia 2010 r. zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. Pytanie

„Proszę o doprecyzowanie zapisu
Wyposażenie pojazdu
Regulator/ogranicznik prędkości
Czy chodzi Państwu o tempomat czy o inne urządzenie?”

Odpowiedź:

Zamawiający przez określenie regulator/ogranicznik prędkości rozumie tempomat.

2. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o długości 4587 mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochód o długości 4587 mm. Zgodnie z zapisami SIWZ w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający dopuszcza samochód o długości nie mniejszej niż 4600 mm.

3. Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza samochód o szerokości 1753 mm, mierzone bez lusterek (z lusterkami 2033 mm)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochód o szerokości 1753 mm. Zgodnie z zapisami SIWZ w załączniku nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający dopuszcza samochód o szerokości nie mniejszej niż 1800 mm.

4. Pytanie

Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie „regulator/ogranicznik prędkości”? Czy jest to tempomat?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 1.

Z – ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
Zbigniew Johne

